様式第１号（第６条関係）
第　　　号
　　　年　　月　　日

楢葉町長　様
[bookmark: _Hlk42182774]申請者　住　　　　所
　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）

新型コロナウイルス対策経営支援助成金交付申請書

令和　　年度において、助成金の交付を受けたいので、新型コロナウイルス対策経営支援助成金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　減少率等による算出（第３条第１号）
	令和3年度の所定の会計月度の売上Ａ
	円

	令和元年度の月平均売上Ｂ
	　　　　　　　　　円

	上記月の収入減少額Ｃ（＝Ｂ－Ａ）
	円

	収入減少率Ｄ（＝Ｃ／Ｂ×１００）
	％

	従業員数Ｅ
	名

	算出金額
	円

※小数点以下の端数は切り捨てること。
※Ｃの金額が１万円以上且つＤが３０％以上であること。
※算出金額には、「４算出金額の上限」に示す上限を超えないＣの金額を記載すること。

	[bookmark: _GoBack]令和3年1月15日から2月14日の間、又は令和3年5月15日から5月31日の間又は令和3年8月8日から9月20日の間、町内の飲食店を休業又は時短営業した場合の加算額（10万円）

円

３　福島県新型コロナウイルス感染拡大防止対策への協力による加算（第３条第２号）

４　算出金額の上限

	Ｅが20名未満
	Ｅが20名以上

	Ｄが50％未満
	10万円
	15万円

	Ｄが50％以上
	15万円
	20万円